創立 1991 年 5 月 20 日

◇事務局  高山市本町１－２

       飛騨信用組合本町サテライト出張所 ３階

        TEL：0577-36-0730/FAX：0577-36-1488

◇例会場  ひだホテルプラザ 3Ｆ/TEL：0577-33-4600

◇例会日  毎週月曜日 PM12：30～

◇ホームページ  http://www.takayamacrc.jp/

第 1195 回 H30･12・17

≪日 時≫平成 30年 12月 17日(月)18：30～

≪会 場≫銀 風

＜点 鐘＞ 会長 高原 清人

＜会長の時間＞ 会長 高原 清人

皆さんこんにちは。

本日は忘年例会並びにＲＩ

会長賞受賞祝賀会となって

おります。植木委員長をは

じめ親睦活動委員会の皆様

には、お世話を掛けますが

宜しくお願い申し上げます。

さて会長を拝命して半年が

経過いたしました。何分至

らぬ上に父の葬儀等が重なり、岩本幹事を始め理事役員の

皆様、そして会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしました。

色々助けて頂いているうちに感じたことがあります。それ

は「高山中央ＲＣは会員の皆さんが動かしているんだな」

と思いました。たまたま本年会長を拝命し、初心の元、活

動計画は作成いたしましたが、会員お一人お一人のお蔭様

で、会長として活動させて頂き、生かされていることを実

感いたしました。

晴れて忌も明け、宴席にもこのように出席できるようにな

りました。自重している期間は僅かではありましたが、こ

れほど街の灯が恋しくなろうとは思いませんでした。また

誘ってください。

残り半年、気持ちも新たに仕事にロータリーに邁進する所

存でございますので、会員の皆様方のより一層のご理解、

ご協力をお願い申し上げ、会長の時間といたします。

＜親睦活動委員長挨拶＞ 委員長 植木 眞吾

こんばんは。

本年最後の例会となります「忘年

例会」を親睦委員会の担当で開催

させて頂きます。

お忙しい中、多数ご出席頂きあり

がとうございます。今年一年間の

疲れを癒して頂きますよう大いに

盛り上がって楽しいひと時をお過ごし頂けたら幸いです。

途中、余興としてゲームを致しますので是非ともご参加の

ご協力をよろしくお願い致します。

何かと至らぬ点があるかと思いますがどうかよろしくお

願い致します。

<ＲＩ会長賞受賞を祝して挨拶＞
 会長 高原 清人

まずもって中田直前会長、谷口直前幹事そして高山中央Ｒ

Ｃ会員の皆様、13 回目のＲＩ会長賞受賞おめでとうござ

います。内心中田会長の所で途切れることを期待しており

ましたが、起死回生の植樹事業実施により見事受賞されま

した。これは偶然ではなく、中田会長、谷口幹事が日頃よ

りのロータリーに対しての熱意と取り組みと、会員の皆様

のご理解、ご協力の賜物と言ってもよいかと思っておりま

す。

中田会長が成果を上げられたことで、本年も会長賞を目指

して活動を積み上げておるところであります。名称が変わ

りロータリー賞となりましたが、到底私一人の力で成し遂

げることはできません。何卒皆様方のより一層のご理解、

ご協力をお願い申し上げご挨拶といたします。

◆会長  高原 清人   ◆幹事  岩本 正樹   ◆会報委員長 道下 利一  ◆会報担当 長瀬 栄二郎

 会員数 出席会員 出席 Make-up 出席率

本 日

1195 回
55 名 54 名 40 名 － 74.07％

前々回

1193 回
55 名 54 名 47 名 0 名 87.04%

高山中央ロータリークラブ

WEEKLY REPORT WEEKLY REPORT

2018～2019 年度 高山中央 RC 会長テーマ

「凡事徹底」～友情と情熱と行動と～

＜出席報告＞

直前会長挨拶

中田 專太郎

直前幹事挨拶

 谷口 欣也

進行

益田 大輔

第 1195 回 H30･12・17

＜乾 杯＞
 第 1回ＲＩ会長賞受賞会長 島 良明

＜めでた＞ 直前会長 中田 專太郎

＜ゲーム＞

＜歓談風景＞

＜中締め挨拶＞ 次期会長 坂之上 健一

＜点 鐘＞ 会長 高原 清人

＜ニコニコＢＯＸ＞

今年最後の例会でございます。「ＲＩ会長賞」受賞お祝い
申し上げます。また、先日は美しいグラスの記念品を頂戴
いたしましてありがとうございます。感謝を込めてニコニ
コへ。 海老沢 玲子